НОСТРОИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Е Й

Ассоциация «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское

отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

« Малая Грузинская ул., д. 3, Москва, 123242
® + 7 (495) 987-31-50

Q E-mail: info@nostrov.ru. www.nostrov.ru
® ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482,

ИНН 7710478130, КПП 770301001

На № от

Г п
Координаторам Ассоциации
«Национальное объединение

строителей» по федеральным округам и
городам федерального значения

НОСТРОЙ
№ 07-41 S1/21
от 29.[19.2021

О сборе информации о затратах организаций за 2020-2021 годы

Уважаемые коллеги!

Ассоциация «Национальное объединение строителей» совместно с ФАУ
«Главгосэкспертиза России» в целях актуализации методических документов
в области ценообразования в строительстве, в части уточнения величины
и номенклатуры затрат, связанных с применением технологий информационного
моделирования (ТИМ) в процессе строительства, выполняет сбор сведений о таких
затратах организаций за 2020-2021 годы в соответствии с прилагаемой формой
до 22.10.2021.

Учитывая изложенное, прошу Вас запросить через саморегулируемые
организации у строительных компаний информацию о фактических затратах,
которую необходимо направить через Google форму;

https://docs.google.eom/forms/d/lwzl2pCLKIL0DW4nWhabZ5esBgy9V3a_PQ
ATOAGOhxrQ/edit?usp=sharing.

Информацию и вопросы по данному запросу необходимо адресовать
Романовой Нине Александровне +7 (495) 987-31-50 доб. 147,
N.Romanova@nostroy.ru.

И.о. Исполнительного директора

d) Исп. Романова Н.А.
+7 (495) 987-31-50, (вн.147)

А.Л. Князев

mailto:info@nostrov.ru
mailto:N.Romanova@nostroy.ru